omni iuri qnod haboimoj in aex «copoais apud Riede, apud Lwaacbe duabut, et prato apnd Capeila», qne empte fueront

de matre Eliaabet bone memorte comitissa de Kiburcb — et in tribua acoposia apud Ruedliagen, apnd (ioldbacb 1

duaboa, in Krewilingen mi, in Burchdorf uni, et apud Burron quarte parli uniua, et prelerea omnibaa bonia que

domine Fonlia Marie po*aiderunl viveute patre noatro Ilartraanno quondam comite de Kiburcb, aeu que posaiderunt ex

eiua decessu usque in dient hodiernum promiUentes eaa quoeunque modo de nobia vcl nünialerialiboa noalria posaeaau

saanulenere et diflendere. — Tealea: Rvdolfoa et Vol. fratre» de l'almt», Conr. de Grueninberg, Berchtoldua de Rulhi

nobile«, dorn. Vol. de l.apide, Hennanoa de Matsletlin, Heaao de Telingen militea, H. de Krolewile, Hugo de Waltirawilo

etc. - Dat. apud Burgtorf, quarta Non. Oelob. M. ec. L. xx. quinto. — Sigel fohll.

Sol. Wchbl. 1829, 265. Kopp III, 34.

1 ».cht GallkKk . n >> WrtW- ». »•»

Cum memoria bomiuun Sit labilis et uila breuia el caduca, aapienlea acta ana conaueuerunt literamm teatunonio

»olidarc.
| Noucrint igitur oniuerxi tarn preaentea quam posleri, presena acriptom perspecluri aeu auditori, quod Ego

Hcinricui, diu. de Jtgittorf, lüde«, in die generali in Jegiatorf corani Lanlgrauio dno. H. de Bvechegga, contnU

vxori mee Eliaabetli , |
Sorori preis Ii Lantgrouii, rilu consuetudinario et tilulo qui oulgo dicitur Lipgedingc el liberia

per ipaam et nie nunc
| babitis el habend« in futurum, in allodrum poaaeasionea subacriptas, cum omni iure uaufructu

et utilitate leoenda* | et poaaidendaa libere et quiete, filio meo Hngonc proaenle annuente, et bona utlunlate eoncedenle,

uidelicet | vineam dictam den Cbloi de alpberme, quam eolit Johanne* der Man. Man»um ailum im Alteich, qui colilur
|

et cenaualiter expedilur ab illia de Wengi. Den VogeUancb cum suis alineneiia, et manaum qni oulgo dicitar | HoU-
hroba, qui ab illia de Togelaanch eolitur, et cenaualiter expedilur, et manaum in Ifwile, quem eolil Rvo. der |

Sabuiiann

In Yegi»lorf »eopaaam, quam eolil Kapeller. Aream quam inhabilat Tinina. Da» Eichholx quod colil | Iran» de Holunvli,

et deeimam in Mvlidorf. Huic donattoni inlererant diu. H. de Grvenenberch , aenex, et dns. 1 Volr., filius fratris sui,

dna. Vol. de Tore, Mathias et Jobanea fratrea domini de Svomolxwnlt, dns. P. de Mcason I et plures alii fide digm.

In huius rei robur euidens et inconulaom, prcaenles Sigilli mei caracterc , ndditia el | aigillia, 0. domini cotnitia do